REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Requer destaque para votação
em separado dos Subitens
02.22.001 e 02.22.002 do  VETO
nº 2/2022

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do Art. 132-A, da Resolução nº 1/2006-CN destaque para votação em
separado dos Subitens 02.02.001 e 02.22.002 do  VETO nº 2/2022

”02.22.001 -  caput do art. 50-E da Lei nº 9.096, de 19 de setembro de 1995, com a redação dada
pelo art. 1º do projeto de lei 4572/2019;”

“02.22.002 - § 1º do art. 50-E da Lei nº 9.096, de 19 de setembro de 1995, com a redação dada
pelo art. 1º do projeto de lei 4572/2019; e”

WOLNEY QUEIROZ
LÍDER DO PDT

*C
D2

25
19

27
92

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Wolney Queiroz
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225192792100

C
D

/
2

2
5

1
9

.
2

7
9

2
1

-
0

0

00005/2022
RQN